TA D I V N C T . Antiquum, cerrum, clarum, & ornatum, complura, non maximum, miserrimum, disertissimumque, tenue, 4. Ver. Celeberrimum, pro Cor. Déuim, in Piso, Finitim, 7. Ver. Florentissima, 4. Fam. Lautissimum, 13. Phil. Locuples, honestum, copiosum, peruetus, 6. Ver. Minutissimum, 2. Fam. Minutissimum, & copiosissimum, 12. Fam. Sanum, vetus & noble, plenissimum signorum optimorum, 3. Ver. Vacuum à bello, 8. Fam.

SYNTAXIS. Vrbs erat in quo oppido, Oppidū Antiochia & Antiochie.

OPPIGNERO , pignori do. pro Sest. 110. Libelli etiam pro vino sāpe oppingnerabantur.

OPPILATVS , obstrictus, clausus. 2. A. 21. Nisi ille se sub scalas tabernæ librariae conicicisset, hisque oppilatis impetum tuum compresifserit.

OPPLETO , impleo. 2. de N. 63. Vetus hæc opinio oppleuit Græciā, excētum esse Cœlum à filio Saturno. 2. Tus. 38. Nämq; Æsculapij liberorum saucij opplet porticus. Postq. in Sen. 9. Mors prauia oppleta tenebris ac fordibūs. 2. de N. 136. Nilus Ægyptum tota æstate obruram oppletāmque tenet.

OPLORO , ploro. 4. ad Her. 66. Quin vōs auribus meis opplotare definitis.

OPPONO , objicio, contrā statuo. 2. de Nat. 129. Aues pennis pullos fōuent, ne frigore ledantur; & si calor est à sole, se opponunt. 3. Off. 61. Ne qui contra se liceatur, emptor oponet. 2. A. 8. Sed quid oppones tandem? si negem, &c. quo me teste conuinces? pro Sest. 20. Habeo, quem opponam illi. 2. de Fi. 97. Opponere se hostibus. 2. de Fin. 42. Protulit non tam vt probaret, quām vt Stoicis, quibus cum bellum gerebat, opponeret. 2. Qu. Fr. 9. Opposuit semel àvñzlos caulam Ciceronis nostri valetudinem. pro Cor. 26. Opponere se periculis, &c. de Ar. 60. Ciuem qui se pro patriæ salute opponat inuidia, frustra posthac requiretis. pro Qu. 47. Minas iactare, formidines opponere. pro Cec. 21. Ad omnes introitus armatos homines opposuit. 7. At. 22. Pompeiū persequi Cæsar dicitur, vt interficiat (ō me miserum) & non omnes nostra corpora opponimus. 2. C. 24. Et primūm gladiatori illi imperatores nostros opponite. de Cl. 31. Iis opposuit se Socrates qui, &c. 1. At. 1. Et illud suum regnum iudiciale opposuit. 1. cont. Rull. 18. Illam vrbe huic vrbi volunt opponere. I.P. 81. Cuius ego imperio non Alpium vallum iammanissimis barbarorum gentibus objicio & oppono. Or. 166. & 220. Par pari referre, contrarium contrario opponere, verbum verbo comparare. 4. Ac. 64. Autoritas tāta planē me mouebat, nisi tu oppo-

suisses non minorem tuam. 7. V. 75. Opponebant illi interdū nomen Africani. pro Cor. 2. Principio orationis hoc oppono, me, &c. 5. V. 131. Cūm decumani aratoribus ad paciones faciendas non suam vim, sed tuum scelus ac nomen opponerent in L. Pison. Caput opponis, cum eo coniscans.

OPPONOR , de Opt. 18. Huic labori nostro duo genera reprehensorum opponuntur: vnum, &c. alterum, &c. 3. de Fin. 40. Omijci insidiis coniuratorum, & ad omne periculum atque ad omnem inuidiam opponi. Brut. 15. His quod opponi possit, præsidium non habebamus. 2. de Or. 339. His quatuor causis totidem medicinæ opponuntur cōtraria. Top. 96. Cūm opponitur scripto sciptoris voluntas. Or. 138. Ut autē occupet quod putat opponi.

TA D V E R B . Falsò, formidolose authores ad perniciem, pro Sest.

OPPORTVNE , non incommode, loco, in loco, tempore, in tempore, iniquo loco, alieno tempore. 9. At. 11. Trebatuſ opportunè ad me ante aduentum Cæſaris venerat. pro Cl. 165. Opportunè ades. 1. Fa. 9. Teipsum, inquit, cupio, nihil opportunitus potuit accedere. 1. de N. 15. Peropportunè, inquit, venis. 3. de Fin. 6. 1. Si id opportunè facere poslit. 14. At. 21. Tu vero cūm Crasso, vt catena, quām commode, opportunè autem, quod idipsum apud mones, quatriduo autē ad eum scriperam.

OPPORTVNITAS , occasio, tempus actionis opportunum, utilitas, 3. de Fin. 45. Quemadmodum opportunitas (sic enim appellemus εὐκαιρία) non sit maior productione temporis: habent enim suum modum quæcumque opportunita dicuntur. 1. de Inu. 18. Locus consideratur, in quo res gesta sit ex opportunitate, quam videatur habuisse ad negotium administrandum. ibi. 40. Opportunitas est, pars temporis habens in se alicuius rei idoneam faciendo aut non faciendo opportunitatē. 1. Off. 142. Locus autē actionis opportunitatē tēporis esse dicit. ibi. Opportunitas idoneorū ad agendum tēporū. 3. Fa. 12. pro Mar. 6. Et certe in armis locoru valent opportunitas. 1. de Diu. 93. Ac mihi quidē videntur ex locis ipsis, &c. diuinationū opportunitates esse ductæ. 1. Off. 31. sed credo illos secutos opportunitatē loci, maximē ne, &c. 24. Diuina vero opportunitas, vt in fortitione prouinciarū, que cuique apta esset, ea cuique obueniret. 8. At. 13. Tenendā hanc horā puto quā dignitatē & opportunitatē habet. de Am. 21. Amicitia plurimas opportunitates habet. pro Pem. 50. Cūm ad ceteras humas vtilitates hæc quoq; opportunitas adiūgatur, vt, &c. 16. At. 8. O Brute vbi es? quantam εὐκαιρία amittis? 1. Off. 144. Deinceps de ordine rerū, & temporum opportunitate dicendū est, 3. 38. Itaq; hac opportunitate annuli vius, reginæ stuprum iniulit.

Vlus. 2. de N. 132. Enumerari non possunt fluminū opportunitates. 1. de Leg. 27. Omitto opportunitates habilitatēs, reliqui corporis. 2. de Nat. 58. Natura prouida vtilitatum opportunitatum; omnium, lege, D E S P E R A T I O . 1. 93. Considera, que sit vtilitas, quæque opportunitas in homine membrorum.